Российская Федерация

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО

( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)  ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

     13.11.2012                                                                                                          № 110                                                                                                                          
	О внесении изменений в постановление главы муниципального образования от 01.09.2009 № 73(ред.от 27.12.2011) «О муниципальной целевой программе муниципального образовании поселок Золотково (сельское поселение)  «Социальное развитие села до 2012 года»(раздел  «Газификация села»)


В  соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 24.07.2009 № 620  «Об утверждении долгосрочной целевой программы Владимирской области» Социальное развитие села на период 2009-2012 годов»,  в соответствии с постановлением главы района от 19.10.2010 № 1587 «О внесении изменений в постановление главы района от 25.09.2009 № 1084 «Об утверждении районной муниципальной целевой  программы  Социальное развитие села до 2012 гола» и на основании Устава муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение к постановлению главы муниципального образования от 01.09.2009 № 73 (ред. от 27.12.2011) «О муниципальной целевой программе муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) «Социальное развитие села до 2012 года (раздел Газификация села) следующие изменения:
     1.1.Изложить приложение 1, 2 в новой редакции (приложение 1,2)

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы по  жилищно-коммунальному хозяйству.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты  подписания и распространяется на  правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.
Глава муниципального образования                                  Ю.Н.Пискунов                                                    
Газификация сельских населенных пунктов

Приложение № 1
млн.руб.                                
	№ п/п
	Наименование строек, объектов
	Проектная мощность, км.
	Год начала и окончания строительства
	Сметная стоимость строительства, млн.руб.
	Объем финансирования млн.руб
	В том числе за счет средств, млн.руб
	Наличие проектно-сметной документации
	Наличие положительного заключения государственной экспертизы на проектно-сметную документацию
	Ожидаемый результат

	
	
	
	
	
	
	Внебюджетных источников
	Областного бюджета
	Местного бюджета
	
	
	

	
	Газификация
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Газопровод низкого давления 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Развитие разводящих газовых сетей на селе,повышение уровня газификации домов (квартир) природным газом

	1.
	п. Золотково 
ул. Пушкина д.17-28,1 и 2 Горьковских переулка
	0,72
	2011
	1,640
	1,640
	1,640
	
	
	ПСД имеется
	имеется
	

	2.
	ул. Францева
	0,7
	2012
	0,730
	0,730
	0,730
	
	
	ПСД имеется
	имеется
	

	3.


	ул. Свердлова

ул. Больничный городок,Гоголя
	2,4
	2011
	2,300
	2,300
	2,300


	
	
	ПСД имеется
	имеется
	

	4.
	ул. Новая стройка
	0,9
	2011
	0,913
	0,913
	0,913
	
	
	ПСД имеется
	имеется
	

	5.
	ул. Кирова,Лесная,Дзержинского
	3,0
	2012
	3,500
	3,500
	3,500
	
	
	ПСД имеется
	имеется
	

	6.
	ул. Октябрьская
	1,2
	2011-

2012
	1,400
	1,400
	0,950
	
	0,2
0,351
	ПСД имеется
	имеется
	

	7.
	д.Лесниково
	6,0
	2012
	11,9
	11,9
	11,9
	
	
	ПСД 
имеется
	имеется
	

	
	ИТОГО
	
	
	22,383
	22,383
	21,933
	
	0,551
	
	
	


   Приложение № 2

 к постановлению главы 

от 13.11.2012 № 110
Объемы затрат на реализацию муниципальной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года (раздел Газификация села)

по направлениям расходования средств и источникам финансирования по муниципальному  образованию поселок Золотково (сельское поселение)
млн.руб
	Источники и направления финансирования
	Всего
	2011год
	2012 год

	Всего расходов
	22,484
	4,853
	17,631

	 В том числе:
	
	
	

	-средства областного бюджета
	
	
	

	-средства местного бюджета
	0,551
	0,2
	0,351

	-внебюджетные источники
	21,933
	4,653
	17,280

	Из общего объема по направлениям:
	
	
	

	Газификация
	22,484
	4,853
	17,631

	 В том числе:
	
	
	

	-средства областного бюджета
	
	
	

	-средства местного бюджета
	0,551
	0,2
	0,351

	-внебюджетные источники
	21,933
	4,653
	17,280


